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Første biografi om f.
Joseph Muzquiz

F. Joseph var en av de tre første
prestene i Opus Dei, og hadde
fått ry for hellighet da han døde
i Boston i 1983. John Coverdale
har skrevet en kort biografi om
denne eksemplariske presten.

02.11.2009

John Coverdale, forfatter av boken 
Uncommon Faith , en beretning om
den hellige Josemaría Escrivás liv og
Opus Deis tidlige tid, har skrevet den
første biografien om f. Joseph
Muzquiz, Putting Down Roots. F.



Joseph var en av de tre første Opus
Dei prestene, og hadde fått ry for
hellighet da han døde i Boston i 1983.

Som det står på baksiden av
omslaget: ”En vinterettermiddag i
1949 steg en 36 år gammel prest fulgt
av en 27 år gammel
mastergradsstudent ut av et TWA fly
på Idelwild-flyplassen i New York. F.
Jose Luis Muzquiz og Sal Ferigle
hadde kommet for å starte Opus Dei,
Guds Verk, i USA.

Opus Deis grunnlegger, den hellige
Josemaría Escrivá, hadde ikke vært i
stand til å gi dem stort annet enn sin
velsignelse og et bilde av Jomfru
Maria. De hadde nesten ingen penger
og bare en meget knapp beherskelse
av engelsk. Bare en håndfull
amerikanere hadde hørt om Opus
Dei, og to tiår før Det andre
Vatikankonsil var budskapet om
kallet til helllighet midt i



hverdagslivet en sjokkerende nyhet
for de fleste katolikker.

Fader Joseph, som han ble kjent som,
lot seg ikke avskrekke. Innen seks
måneder hadde han lykkes i å kjøpe
et stort hus nær University of
Chicago som han planla å bruke som
studenthjem. Det skulle være base
for å treffe unge mennesker med
idealer og eventyrlyst som i sin tur
kunne åpne veien for mange andre
både i USA og flere andre land.

Denne korte biografien forteller
historien om hans begivenhetsrike
liv: fra hans ungdom og
ingeniørstudier, til hans første møte
med den hellige Josemaría, hans
ordinasjon som en av Opus Deis tre
første prester, og hans arbeid for å
etablere Opus Dei i USA, Canada,
Sveits og Japan, til hans siste år som
prest ved flere Opus Dei sentre i
Boston og frem til hans død 71 år
gammel.”



Putting Down Roots inneholder åtte
sider med bilder, og er utgitt av
Scepter Publishers i New York.
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